



3311 State Street  
Boise, Idaho 83707  
Phone: 208-334-8000  
www.itd.idaho.gov

## **ADDENDUM NO. 1**

Date:	June 6, 2018	Owner:	ITD
Project:	Carey Maintenance Building Addition		
Project No.:	18-402	No. of Pages	2

---

### **NOTICE TO ALL BIDDERS**

You are hereby notified of the following clarifications of and/or revisions to the Drawings and Specifications for the above referenced project.

**THIS ADDENDUM** is hereby made a part of the project requirements and contract documents for referenced project. **BE SURE** to acknowledge it in your Bid Proposal form.

### **ITEM NO.**

1. QUESTION: Will ITD pay for building permits?  
RESPONSE: ITD will pay for the building permit. Contractor is responsible for all other permits and associated costs.
2. QUESTION: Bid Date and time clarification.  
ANSWER: June 12, 2018 at 3:30 PM (MST)
3. QUESTION: How should the bid envelope be addressed?  
RESPONSE: The bid envelope should be addressed to:

IDAHO TRANSPORTATION DEPARTMENT  
3311 STATE STREET  
BOISE, IDAHO 83707  
ATTENTION: TONY PIRC  
BID PROPOSAL: CAREY MAINTENANCE BUILDING ADDITION

4. QUESTION: Will GC be responsible for relocating lube equipment, bench and misc. items?  
RESPONSE: The General Contractor is responsible for relocation of the lube reel rack per the documents.
5. QUESTION: Detail on NW Corner, where new post would be approximately 4 feet from expansion?  
RESPONSE: Refer to Sheet A2.0, Note 33 and associated information regarding the 4x4 post.
6. QUESTION: Will an Architect's or Engineer's Budget be provided?  
RESPONSE: No.
7. QUESTION: Different sets of plans are on the websites for this project.  
ANSWER: Some old versions of the plans were uploaded and they will be removed.
8. Door schedule calls out the garage doors are 14' tall. Change to read 20' x12" not 20x14'.
9. ATTACHMENTS:  
Pre Bid Sign In Sheet

\*\*\*END OF ADDENDUM NO. 1\*\*\*

